
Uchwała Nr 26/2021 

Rady Dyscypliny Naukowej Informatyka 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 4 i art. 192 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz 

§ 29 pkt 1 uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 

r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, § 5 pkt 1, § 6 ust. 1 i 2 

uchwały Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w 

sprawie trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i doktora 

habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim, Rada Dyscypliny Naukowej Informatyka 
uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia czynności w postępowaniu 

doktorskim mgr. Szymona Dudycza, wszczętym uchwałą Nr 12/2020 Rady Dyscypliny 

Naukowej Informatyka z dnia 24.03.2020 r., w składzie: 

1/ Dr hab. Marcin Bieńkowski – członek komisji 

2/ Dr hab. Dariusz Biernacki  – członek komisji 

3/ Prof. Witold Charatonik     – członek komisji 

4/ Dr hab. Jan Chorowski      – członek komisji 

5/ Dr hab. Artur Jeż              – członek komisji 

6/ Prof. Tomasz Jurdziński…  – członek komisji 

7/ Dr hab. Emanuel Kieroński– członek komisji 

8/ Prof. Jarosław Byrka         – członek komisji  

9/ Prof. Krzysztof Loryś         - członek komisji 

10/ Prof. Jerzy Marcinkowski   - członek komisji 

11/ Dr hab. Jan Otop              – członek komisji 

12/ Dr hab. Katarzyna Paluch  – promotor 

13/ Dr hab. Marek Piotrów       - przewodniczący 

14/ Dr hab. Paweł Woźny        - członek komisji 

15/ Dr hab. Piotr Wnuk-Lipiński -członek komisji 

16/ Dr hab. Bartosz Walczak     – recenzent 

17/ Prof. Marek Chrobak          – recenzent 

18/ Prof. Yusuke Kobayashi     – recenzent 

  

 Zakres czynności  Komisji określa § 6 ust. 1 uchwały Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach o 

nadanie stopni naukowych doktora i doktora habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim,   

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

             Przewodniczący  

       Rady Dyscypliny Naukowej Informatyka 

 

        Prof. dr hab. Jerzy Marcinkowski 


